
ТРУД( технология)
"Информационная безопасность" класс баллы Статус

Лосева Прасковья Алексеевна 9 16 Победитель
Карибян Мэри Оганесовна 5 13 Призер
Сошкин Иван Алексеевич 8 10 Призер
Годоваликов Александр Григорьевич 6 8 Призер
Татаринцева Дарья Андреевеа 6 7 Призер
Скрипкина Вероника Олеговна 6 1 Участник
Орлов Алексей Андреевич 7 5 Участник
Бадоян Алик Титалович 8 4 Участник
Барбашов Кирилл Андреевич 8 6 Участник
Генрихс Алина Алексеевна 8 3 Участник
Глушенков Кирилл Романович 8 7 Участник
Ниятбекова Ангелина Аслишоевна 8 4 Участник
Матвеев Алексей Олегович 9 7 Участник

«Культура дома»
Бачкова Ева Михайловна 5 14 Победитель
Рыбалко Виктория Владимировна 5 13 Призер
Колесова Екатерина Алексеева 5 9 Участник
Королёв Даниил Ильич 5 9 Участник
Маслова Кристина Витальевна 5 11 Участник
Скрипкина Вероника Олеговна 6 11 Победитель
Скубенич Дарья Александровна 6 11 Победитель
Ждарыкина Ульяна Николаевна 6 10 Призер
Стеканова Елизавета Романовна 6 6 Участник
Медведева Анастасия Андреевна 7 14 Победитель
Болтенков Артем Игоревич 7 2 Участник
Русаков Даниил Сергеевич 7 1 Участник
Генрихс Алина Алексеевна 8 10 Участник
Мирзоева Диана Александровна 8 9 Участник
Стеканова Карина Романовна 8 9 Участник
Хомлова Анастасия Сергеевна 8 12 Участник
Шкунова Лидия Сергеевна 8 13 Участник
Иванова Елизавета Алексеевна 9 17 Победитель
Семёнова Марина Владимировна 9 17 Победитель
Цгоева Ксения Кирилловна 9 15 Призер
Гапотченко Алёна Михайловна 9 14 Призер
Бабчук Катя 9 7 Участник
Бадоян Алина Ростамовна 9 11 Участник
Замотаева Анастасия Дмитриевна 9 13 Участник
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Зёхов Дмитрий Александрович 9 6 Участник
Лосева Прасковья Алексеевна 9 8 Участник
Мурзин Сергей Александрович 9 3 Участник
Петриченко Кирилл Николаевич 9 5 Участник
Сарыева Айя Иллиевна 9 13 Участник
Сечкин Егор Михайлович 9 6 Участник
Сухоруков Кирилл Андреевич 9 10 Участник
Фроловская Мария Михайловна 9 13 Участник

«Робототехника»
Маслова Кристина Витальевна 5 7 Призер
ЕВСТИГНЕЕВ АРТЕМ ВИТАЛЬЕВИЧ 7 6 Участник
Мухин Владимир Андреевич 7 10 Призер
Орлов Алексей Андреевич 7 8 Участник
Суворов Данила Владимирович 8 10 Призер
Архипов Егор Михайлович 8 8 Участник
Барбашов Кирилл Андреевич 8 2 Участник
Знайкин Матвей Александрович 8 4 Участник
Сошкин Иван Алексеевич 8 0 Участник
Суворов Данила Владимирович 8 10 Призер
Краснов Артём Владимирович 9 14 Победитель
Меренков Никита Дмитриевич 9 10 Призер
Лосева Прасковья Алексеевна 9 8 Участник
Мурзин Сергей Александрович 9 6 Участник
Переберин Даниил Константинович 9 8 Участник

 «Техника и техническое творчество»
Арбузов Егор Сергеевич 5 12 Победитель
Залюбовин Михаил Сергеевич 6 8 Призер
Скрипкина Вероника Олеговна 6 0 Участник
Болтенков Артем Игоревич 7 8 Призер
Иванов Артем Дмитривич 7 4 Участник
Орлов Алексей Андреевич 7 6 Участник
Прудских Злата Денисовна 7 7 Участник
Русаков Даниил Сергеевич 7 6 Участник
Архипов Егор Михайлович 8 9 Призер
Барбашов Кирилл Андреевич 8 5 Участник
Генрихс Алина Алексеевна 8 0 Участник
Знайкин Матвей Александрович 8 7 Участник
Мирзоева Диана Александровна 8 0 Участник
Садоян Люси Ашотовна 8 4 Участник
Сошкин Иван Алексеевич 8 8 Участник
Суворов Данила Владимирович 8 7 Участник
Халоян Сабина Карямовна 8 3 Участник
Ломакин Святослав Альбертович 9 14 Победитель
Лосева Прасковья Алексеевна 9 14 Победитель
Аксенов Глеб Егорович 9 11 Призер
Матвеев Алексей Олегович 9 9 Призер



Васин Вадим 9 5 Участник
Герчет Кирилл Александрович 9 7 Участник
Добринский Богдан Аркадьевич 9 8 Участник
Извеков Илья Алексеевич 9 6 Участник
Комнов Егор Эдуардович 9 7 Участник
Мурзин Сергей Александрович 9 3 Участник
Переберин Даниил Константинович 9 8 Участник
Сухоруков Кирилл Андреевич 9 5 Участник
Фроловская Мария Михайловна 9 1 Участник
Члены комиссии:
 1.Семина Г.А.- директор ОУ
2. Костельцева Е.В.- заместитель директора по УВР 
3.Храмеева С.А - заместитель директора по ВР
4.Баринова О.А.- заместитель директора по УВР 
5 Вознюк О.П, Бойкова Т.Г..- учитель труда  11.09.2024 
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